
PROTOKÓŁ NR II/24 

II SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 23 MAJA 2024 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady II sesji Rady Powiatu o 
godz. 1405. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 17 
radnych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 radnych – stanowi quorum 
niezbędne do prawomocności obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych ma propozycje 
zmiany porządku obrad? Następnie wobec braku zmian do proponowanego porządku poddała pod 
głosowanie n/w porządek obrad sesji. 

1. Otwarcie obrad II sesji Rady Powiatu Pisz. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad II sesji Rady Powiatu Pisz. 

4. Przyjęcie protokołu z I  sesji Rady Powiatu Pisz. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

7. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu 
za 2023 r. 
 

8. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu 
za 2023 r. 

 

9. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał: 
 

a) w sprawie wyrażenia zgody na ponowne oddanie w najem dotychczasowemu najemcy 
lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Piskiego, usytuowanych w budynku 
użytkowym, położonym w mieście Pisz, obrębie Pisz 2 przy ul. Lipowej 5, 
 

b) w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnych 
schroniskach młodzieżowych prowadzonych przez powiat piski, 
 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-2028, 
 

d) w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r., 
 

e) w sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Bożej Gietrzwałdzkiej w Kociołku Szlacheckim 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytku położonym na terenie powiatu piskiego, 
 

f) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Piskiego, 
 

g) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji i ich przewodniczących, 
 

h) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 
 

i) w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji. 



 

10. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z realizacji uchwał Rady Powiatu. 
 

11. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z działalności pomiędzy sesjami Rady Powiatu. 

12. Wnioski i oświadczenia radnych. 

13. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia. 

14. Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Pisz. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek 
Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Iena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że porządek obrad został 
przyjęty, po czym zamknęła ten punkt porządku obrad. 

Ad. pkt 4 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że nie było zgłoszonych 
uwag do protokołu z I sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 



Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek 
Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Iena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół został przyjęty, po 
czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Brak. 

Ad. pkt 6 

Krzysztof Szyszkowski -  prowadzący portal Piszanin.pl – zapytał o dług SP ZOZ – Szpitala 
Powiatowego w Piszu, czy to prawda, że wynosi on 10 mln zł , z czego wynika i czy w związku z 
powyższym faktem, szpital ma jakiś plan naprawczy? 

Ad. pkt 7 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny  – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 3) do sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Muzeum K. 
I. Gałczyńskiego w Praniu za 2023 r. (załącznik nr 4) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) do sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Muzeum K. I. 
Gałczyńskiego w Praniu za 2023 r. (załącznik nr 4) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że Pan Wojciech Kass – 
Dyrektor Muzeum K.I. Gałczyńskiego w Praniu był obecny na posiedzeniu obydwu Komisji i dokładnie 
omówił w/w sprawozdanie, zapytała czy są pytania i wobec braku pytań poddała w/w sprawozdanie 
pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcie sprawozdanie rocznego z wykonania planu finansowego Muzeum K. I. 
Gałczyńskiego w Praniu za 2023 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek 
Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Iena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 8 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny  – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 3) do sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego SP ZOZ 
Szpitala Powiatowego w Piszu za 2023 r. (załącznik nr 6) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) do sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego SP ZOZ Szpitala 
Powiatowego w Piszu za 2023 r. (załącznik nr 6) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  poinformowała, że radni otrzymali w/w 
sprawozdanie za pośrednictwem systemu e-sesja, w związku z powyższym faktem poprosiła o 
zadawanie pytań do sprawozdania. Następnie wobec barku dyskusji nad w/w sprawozdaniem poddała 
go pod głosowanie. 

Marek Skarzyński – Dyrektor SP ZOZ – Szpitala Powiatowego w Piszu -  omówił 
sprawozdanie, następnie odniósł się do pytań zadanych przez Pana Krzysztofa Szyszkowskiego. 
Powiedział, że szpital w 2023r. miał więcej usług na łączną kwotę 4 mln 200 tys. zł, co dało nam na 
dzień dzisiejszy w ramach dodatkowych kontraktów 2 mln 800 tys. zł, które to zasilą nasz budżet 
jeszcze e tym roku. Szpital poniósł koszty w sumie w 101%. Strata 8 mln 453 tys. 433 zł, co i tak daje 
wynik o prawie 500 tys. zł lepszy niż zakładaliśmy w 2023r. Największy procent budżetu szpitala, bo aż 
80% to wynagrodzenia. Strata najwyższa w historii szpitala, ale na to wpływa wiele czynników. 341 
szpitali samorządowych dźwiga dług w wysokości 15 miliardów zł. W roku 2023 był największy deficyt 
nieprzekazania środków dla naszego szpitala, co znacznie wpłynęło na wynik końcowy. Stwierdził, iż na 
poprawę syt finansowej szpitala znacznie wpłynęłoby wykonywanie większej ilości usług medycznych, 
albo powołanie nowych komórek na zakontraktowane usługi. 

Marek Wysocki – radny Powiatu – zapytał, ile ambulansów trafiło do szpitala w ostatnim czasie? 

Marek Skarzyński – Dyrektor SP ZOZ – Szpitala Powiatowego w Piszu -   odpowiedział, iż w 
ostatnim półroczu szpital otrzymał 3 ambulansy. 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – zapytał ile środków z tytułu nadlimitów ma otrzymać szpital? 

Marek Skarzyński – Dyrektor SP ZOZ – Szpitala Powiatowego w Piszu - szpital ma 
otrzymać 50% za nadlimity. 

Marek Wysocki – radny Powiatu – zauważył, że za poprzednich rządów szpital otrzymywał środki 
za wykonane nadlimity w wysokości zaledwie 5%, obecnie jest 50%! 

Marek Skarzyński – Dyrektor SP ZOZ – Szpitala Powiatowego w Piszu – poiformował, że 
teraz już nie negocjuje się umów z NFZ, jak to było do tej pory, teraz jest tryb oświadczenia – NFZ 
oświadcza, szpital musi wziąć środki, które NFZ przyznał. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcie sprawozdanie rocznegoe z wykonania planu finansowego SP ZOZ Szpitala 
Powiatowego w Piszu za 2023 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Iena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 9a 

Tomasz Borucki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – przedstawił 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne oddanie w najem dotychczasowemu najemcy 
lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Piskiego, usytuowanych w budynku użytkowym, 
położonym w mieście Pisz, obrębie Pisz 2 przy ul. Lipowej 5, 
 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  poinformowała, że radni otrzymali w/w 
projekt uchwały za pośrednictwem systemu e-sesja, w związku z powyższym faktem poprosiła o 
zadawanie pytań. Następnie wobec barku dyskusji poddała go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Irena 
JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira 
ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej GÓRSKI 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/9/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 7. 

Ad. pkt 9b 



Katarzyna Zdaniewicz – Siwik – Dyrektor PZEASiP w Piszu – przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnych schroniskach 
młodzieżowych prowadzonych przez powiat piski, 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny  – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 3) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  poinformowała, że radni otrzymali w/w 
projekt uchwały za pośrednictwem systemu e-sesja, w związku z powyższym faktem poprosiła o 
zadawanie pytań. Następnie wobec barku dyskusji poddała go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Irena 
JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira 
ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej GÓRSKI 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/10/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 8. 

Ad. pkt 9c 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-2028. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  poinformowała, że radni otrzymali w/w 
projekt uchwały za pośrednictwem systemu e-sesja, w związku z powyższym faktem poprosiła o 
zadawanie pytań. Następnie wobec barku dyskusji poddała go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Irena 
JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira 
ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej GÓRSKI 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/11/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 9. 

Ad. pkt 9d 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w 
budżecie Powiatu na rok 2024. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  poinformowała, że radni otrzymali w/w 
projekt uchwały za pośrednictwem systemu e-sesja, w związku z powyższym faktem poprosiła o 
zadawanie pytań. Następnie wobec barku dyskusji poddała go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Irena 
JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira 
ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej GÓRSKI 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/12/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 10. 

Ad. pkt 9e 

Aneta Ofman – Naczelnik Wydziału Strategii i Promocji – przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Bożej Gietrzwałdzkiej w Kociołku Szlacheckim dotacji celowej z 



budżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie powiatu 
piskiego, 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny  – przedstawił 
opinię komisji (załącznik nr 3) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  poinformowała, że radni otrzymali w/w 
projekt uchwały za pośrednictwem systemu e-sesja, w związku z powyższym faktem poprosiła o 
zadawanie pytań. Następnie wobec barku dyskusji poddała go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek 
Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/13/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 11. 

Ad. pkt 9f 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Piskiego. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  poinformowała, że radni otrzymali w/w 
projekt uchwały za pośrednictwem systemu e-sesja, w związku z powyższym faktem poprosiła o 
zadawanie pytań. Następnie wobec barku innych głosów w dyskusji poddała go pod głosowanie. 

Marek Wysocki – radny Powiatu -  zapytal Pana Starostę, jak widzi wspólnie z obecnym 
Zarządem działania na ten okres 5 najbliższych lat?  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zauważyła, że to nie jest przedmiotem 
dyskusji nad w/w punktem, poprosiła radnego Marka Wysockiego o sformułowanie odpowiedniego 
wniosku, który będzie przegłosowany, teraz dyskutujemy nad projektem uchwały w sprawie 
wynagrodzenia starosty. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek 
Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/14/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 12. 

Ad. pkt 9g 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła projekt uchwały zmieniająca 
uchwałę w sprawie powołania stałych komisji i ich przewodniczących. Poinformowała, że swoją 
rezygnację ze składu Komisji Samorządu zgłosił radny Adam Trzonkowski, w związku z powyższym 
faktem poddała pod głosowanie przyjęcie w/w rezygnacji z komisji, a następnie nad w/w projektem 
uchwały. 

 

Głosowano w sprawie 

zmiany składu Komisji Samorządu 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek 
Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji i ich 
przewodniczących, 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek 
Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/15/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 13. 

Ad. pkt 9h 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła projekt uchwały zmieniająca 
uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. Poinformowała, że swoją rezygnację ze składu 
Komisji Rewizyjnej zgłosił radny Dariusz Smakosz, w związku z powyższym faktem poddała pod 
głosowanie przyjęcie w/w rezygnacji z komisji, a następnie nad w/w projektem uchwały. 

Głosowano w sprawie 

zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek 
Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



Uchwała Nr II/16/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 14. 

Ad. pkt 9i 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji. Następnie zapytała, czy są jakieś propozycje do składu 
w/w Komisji? 

Jerzy Małecki – Wicestarosta Piski – do składu w/w Komisji zgłosił radnych; Dariusza Smakosza, 
Iwonę Piechowską i Adama Trzonkowsikiego. 

W/w radni wyrazili zgodę. 

Jerzy Małecki – Wicestarosta Piski – na Przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji 
zaproponował radnego Adama Trzonkowksiego. 

W/w radny wyraził zgodę. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie w/w skład 
Komisji i kandydata na przewodniczącego Komisji. 

Głosowano w sprawie 

wybór składu Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira 
ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej ROSIŃSKI 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

wybór przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej 
Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira 
ŚWIETLICKA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej ROSIŃSKI 

NIEOBECNI (0) 



Uchwała Nr II/17/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 15. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad. 

Ad. pkt 10 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 11 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 12 

Brak. 

Ad. pkt 13 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – podziękował za pozytywne przegłosowanie uchwały w sprawie 
wynagrodzenia Starosty Powiatu. Następnie wspomniał o wyróżnieniu nagrodą w konkursie Perła 
Samorządu, jakie otrzymała po raz kolejny Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu.  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przypomniała o składaniu oświadczeń 
majątkowych wobec braku innych głosów w dyskusji zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 13 

Wobec wyczerpania porządku obrad Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – 
podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady LXX sesji o 
godzinie 14:37 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY POWIATU 

 

Irena Jatkowska 

PROTOKOLANCI: 

Monika Skrzecz 

Maciej Jasiński 


